Hugonis. quoddam tnunilissiiiiiiin caslrnin. nomine Gr.iyana, in ine.i marchia contra

Siirrai-cuos. cum mililibus qui ipsuni raslruni pro me habent et cum populo inibi

habitante, et cum fidelilalibus et sacranicnlisqiicibi lacère debent ipsi militesct céleri

domines, ctcnin omnibus ad onnidcm c.islriiui perlinenlibus, cum tprminis et po«-

.<>ci.9ionibus suis, cl lolam dnminatinncin et serviciis cl usaticis suis, sicut mclins

isla ibi habeo vel habere debco, ut libère et sine iliminulionc et sine blandimrnlo

ulliu.slioniinis, tit prefati confralrcs ci siirccssorcs corum liabeant hec omni.i cimi

aucrnenlationibus quas ibi Deus dcdcril, et tlisponanl iiiipeipilunin ad «Icflcnsioncm

Xpislianilalis. srcundnm inslitulioncm ordinis militic sue. Hec quippe omnia facio.

ut miforicors Deus qui.cnin «lives esset in omnibus, prn ntep.mpcr foetus est, peccata

et offensiones mcas clementer climitl.it, et me, pro ipso panprrcm faclnm, in divili.is

glorie suc intromillcrc digncttir. Confralres aulem mei. si me intérim mori conligeril,

satagant pro me facere, et apud Dcnm ct apud domines, qnod pro singulis fratribus

suis faciant. Hanc itaque voti mei oblationeni, si qua in crasliniim cujnscumquedignt-

latis auctorilate inediocrilatis (sic) pnsona violare tcmplavcril. nisi rito se rorrcxcril.

deleatur nomcn ejus de libro vile cl cum Ananyacl Saphira. fraudntoribus \oti sni.

ilnmpnalionom incurrat.

Actum est hoc 11° idus julii, anno Dominice incarnationis C" triecsimo post milcsi-

ninn. Sio^«m Rnyninndi cornes, qui hoc lotum piinclalim flrmavit. Sioi^m R(ay-

mundi) comos, SionumiJ» G. Caslri Wluli Sio^m Heymerici îNarbonn(ensis! (c).

S;r,i|«s» G. R(aymundji, dapiferis. SiG^tM R. Bernardi. Signum B. (le Bello Loco.

SioiJim P(etri) Rern(ardi), fratris socielatls Templi Salonionis.

(a) Raymond Bérenger III, comte de Barcelone. 109a. comte de Provence, ma. 3 février

t ii3i (après le 8 juillet). (6) Haymond Bérenger IV.comtede Barcelone, ii3if août tt6a.

(c) Aymeri 11, vicomto doNarbonno. no5 |0J) t 17 Juillet n34.
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XXXIV je. ii3o.)

Copie du un* s. Paris. B. N-, Nouv. acq. lat. ig34. fol. a.

De VIOINTI SOLID1S CRNSIMUBDS ET BOSPITE UNO H» CLAROMONTE.

Noverint sancle Dei ecclesie fidèles, tam presentes quam posteri, quia Rainaudus (a),
consul Clorimontis, dominis et servienlfbus in Totnplo lerusalem xx" solidos de censu

sno Claromontensi singulis annis perpetuo dari concesserit et quendam hospitem,
Nicholautn videlicet de Hottdinvilario, non ipsius ultra polestati constilis aliqua solu-